requerida para o período de 12/05/2007 a 18/05/2007... Certifique-se
o trânsito em julgado. § Publique-se. § Registre-se. § Intimem-se. §
Boa Vista/RR, 11/05/07 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz Titular da 3A
V.Cr/RR.” “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de
remição e DECLARO remidos 182 (cento e oitenta e dois) dias da
pena privativa de liberdade do(a) reeducando(a) acima  indicado(a),
na proporção e nos termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal
(Lei 7.210/84). ... Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se.
Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 11/05/2007 (a) (a) Euclydes

[...]

INDENIZAÇÃO

00016 - 001006126264-7
Autor: Paulo Almir Bezerra Lima
Réu: Leila Guimarães Pereira da Silva e outros => SENTENÇA: (...)
Isto  posto,  JULGO PROCEDENTE  o pedido para  condenar os
requeridos, a indenizarem o  autor  com a  importância  de  R
4.387,00  ( quatro mil, trezentos e oitenta e sete  reais), devidamente
corrigida desde o ajuizamento da ação.  Após o trânsito em julgado
da sentença, aguarde-se o pagamento espontâneo da ré,  no prazo de
15 dias,  sob pena de multa no percentual de 10 %, nos termos do
artigo 475-j,  do  CPC.  Transcorrido o prazo aludido sem

[...]

LUIZ LINS DE ALBUQUERQUE
Advogado: FRANCISCO JOSÉ PINTO DE MACÊDO

BEM (NS): 01 (um) lote de terras urbanas, com um galpão em
madeira, coberto com telhas brasilit, situado à Av. Capitão Júlio
Bezerra, 2424, Bairro Aparecida, nesta cidade. Avaliado em R$

45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco
mil reais).

DATA E HORÁRIO: 1º Leilão - dia 11 de junho de 2007 às 09:00 h.
A arrematação não poderá ser efetuada por preço inferior ao da
avaliação.

DATA E HORÁRIO: 2° Leilão - dia 25 de junho de 2007 às 09:00 h.
A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não sendo

[...]

Administrativo nº 308/03, efetuado mediante Dispensa de Licitação.

OBJETO: Renovação do Contrato de Prestação de Assistência
Técnica de 02 (dois) elevadores.
CONTRATADO: THYSSENKRUPP ELEVADORES S. A.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 06 de
junho de 2007 e término em 05 de junho de 2008.
VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, e seiscentos reais), devendo
ser empenhado R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) no
Exercício de 2007 e o restante para o Exercício de 2008.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Disponibilidade no programa
03122104-322, elemento de despesa 339039, fonte 001.
DATA ASSINATURA: 25 de maio de 2007.

Boa Vista,  04 de junho de 2007.

Sidnei de Lima Ferreira